Performances
garanties, conçu pour
être évolutif
Maxos Fusion
Maxos fusion est un système de réglettes à LED adaptable qui offre une qualité de
lumière excellente pour moins de la moitié du coût énergétique des lampes
fluorescentes. Pour les applications en magasin, une gamme de panneaux linéaires,
des modules non linéaires et un éventail de spots peuvent s’intégrer sans difficulté

38432900 LL523X LED62S/840 PSD MB 7 WH Faisceau semi-intensif
38433600 LL523X LED100S/840 PSD MB 7 WH Faisceau semi-intensif
Order Code Full Product Name Type d'optique
38434300 LL523X LED123S/840 PSD MB 7 WH Faisceau semi-intensif
38438100 LL523X LED62S/840 PSD NB 7 WH Faisceau intensif
38439800 LL523X LED100S/840 PSD NB 7 WH Faisceau intensif
38440400 LL523X LED123S/840 PSD NB 7 WH Faisceau intensif
38444200 LL523X LED62S/840 PSD DA35W 7 WH Optique asymétrique double 35°,
faisceau extensif
38445900 LL523X LED100S/840 PSD DA35W 7 WH Optique asymétrique double 35°,
faisceau extensif
38446600 LL523X LED123S/840 PSD DA35W 7 WH Optique asymétrique double 35°,
faisceau extensif
38450300 LL523X LED62S/840 PSD DA25W 7 WH Optique asymétrique double,
faisceau extensif
38451000 LL523X LED100S/840 PSD DA25W 7 WH Optique asymétrique double,
faisceau extensif
38452700 LL523X LED123S/840 PSD DA25W 7 WH Optique asymétrique double,
faisceau extensif
38456500 LL523X LED62S/840 PSD DA25N 7 WH Optique asymétrique double,
faisceau intensif
38457200 LL523X LED100S/840 PSD DA25N 7 WH Optique asymétrique double,
faisceau intensif
38458900 LL523X LED123S/840 PSD DA25N 7 WH Optique asymétrique double,
faisceau intensif
38463300 LL523X LED100S/840 PSD A20 7 WH Miroir asymétrique
38464000 LL523X LED123S/840 PSD A20 7 WH Miroir asymétrique
38468800 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 SI Faisceau extensif
38470100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 SI Faisceau extensif
98726100 LL523X LED100S/835 PSD WB 7 WH Faisceau extensif
44804200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH Faisceau semi-intensif
44805900 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH Faisceau intensif
44806600 LL523X LED160S/840 PSD XNB 7 WH Faisceau très intensif
44807300 LL523X LED160S/830 PSD MB 7 WH Faisceau semi-intensif
44808000 LL523X LED160S/830 PSD NB 7 WH Faisceau intensif
44809700 LL523X LED160S/830 PSD XNB 7 WH Faisceau très intensif
14505400 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH XA Faisceau extensif
15038600 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH XA Faisceau intensif

WH
220-240 V 41 W
Order Code Full Product Name
Tension
d'entrée
Consommation
électrique
38424400 LL523X LED100S/840 PSD WB 7
WH
220-240 V 71 W
38425100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7
WH
220-240 V 89 W
38432900 LL523X LED62S/840 PSD MB 7
WH
220-240 V 41 W
38433600 LL523X LED100S/840 PSD MB 7
WH
220-240 V 71 W
38434300 LL523X LED123S/840 PSD MB 7
WH
220-240 V 89 W
38438100 LL523X LED62S/840 PSD NB 7
WH
220-240 V 41 W
38439800 LL523X LED100S/840 PSD NB 7
WH
220-240 V 71 W
38440400 LL523X LED123S/840 PSD NB 7
WH
220-240 V 89 W
38444200 LL523X LED62S/840 PSD DA35W
7 WH
220-240 V 41 W
38445900 LL523X LED100S/840 PSD
DA35W 7 WH
220-240 V 71 W
38446600 LL523X LED123S/840 PSD
DA35W 7 WH
220-240 V 89 W
38450300 LL523X LED62S/840 PSD DA25W
7 WH
220-240 V 41 W
38451000 LL523X LED100S/840 PSD
DA25W 7 WH
220-240 V 71 W
38452700 LL523X LED123S/840 PSD
DA25W 7 WH
220-240 V 89 W
38456500 LL523X LED62S/840 PSD DA25N
7 WH
220-240 V 41 W
38457200 LL523X LED100S/840 PSD
DA25N 7 WH
220-240 V 71 W
38458900 LL523X LED123S/840 PSD DA25N
7 WH
220-240 V 89 W
38463300 LL523X LED100S/840 PSD A20 7
WH
220-240 V 71 W
38464000 LL523X LED123S/840 PSD A20 7
WH
220-240 V 89 W
38468800 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 SI 220-240 V 41 W
38470100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7
SI
220-240 V 89 W
98726100 LL523X LED100S/835 PSD WB 7
WH
220-240 V 71 W
44804200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7
WH

Maxos Fusion
10Product family leaflet, 2024, mars 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name
Tension
d'entrée
Consommation
électrique
44808000 LL523X LED160S/830 PSD NB 7
WH
220-240 V 127 W
44809700 LL523X LED160S/830 PSD XNB 7
WH
220-240 V 127 W
14505400 LL523X LED123S/840 PSD WB 7
WH XA
220-240 V 68 W
15038600 LL523X LED160S/840 PSD NB 7
WH XA
220-240 V 91 W
73761700 LL523X LED123S/840 PSD WB 7
WH HE
220-240 V 72 W
73777800 LL523X LED123S/840 SIA WB 7
WH HE
220-240 V 72 W
73779200 LL523X LED160S/840 SIA MB 7
WH HE
220-240 V 97 W
Order Code Full Product Name
Tension
d'entrée
Consommation
électrique
38494700 LL612X LED61S/840 PSD WB 7
WH
220 à 240 V 45 W
38495400 LL612X LED61S/840 PSD MB 7
WH
220 à 240 V 45 W
38496100 LL612X LED61S/840 PSD NB 7
WH
220 à 240 V 45 W
38497800 LL623X LED123S/840 PSD WB 7
WH
220 à 240 V 89 W
38498500 LL623X LED123S/840 PSD MB 7
WH
220 à 240 V 89 W
38499200 LL623X LED123S/840 PSD NB 7
WH
220 à 240 V 89 W
Mécanique et boîtier
Order Code Full Product Name Couleur du corps
38414500 LL523X LED62S/840 PSD PCO 7 WH Blanc
38471800 LL512X LED31S/840 PSD WB 7 BK Noir
38472500 LL512X LED50S/840 PSD WB 7 BK Noir
38473200 LL512X LED61S/840 PSD WB 7 BK Noir
38474900 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 BK Noir
38475600 LL523X LED100S/840 PSD WB 7 BK Noir
38476300 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 BK Noir
38465700 LL512X LED31S/840 PSD WB 7 SI Argent
38466400 LL512X LED50S/840 PSD WB 7 SI Argent
38467100 LL512X LED61S/840 PSD WB 7 SI Argent
38469500 LL523X LED100S/840 PSD WB 7 SI Argent
38420600 LL512X LED31S/840 PSD WB 7 WH Blanc
38421300 LL512X LED50S/840 PSD WB 7 WH Blanc
38422000 LL512X LED61S/840 PSD WB 7 WH Blanc
38429900 LL512X LED31S/840 PSD MB 7 WH Blanc
38430500 LL512X LED50S/840 PSD MB 7 WH Blanc
38431200 LL512X LED61S/840 PSD MB 7 WH Blanc
38437400 LL512X LED61S/840 PSD NB 7 WH Blanc
38441100 LL512X LED31S/840 PSD DA35W 7 WH Blanc
38442800 LL512X LED50S/840 PSD DA35W 7 WH Blanc
38443500 LL512X LED61S/840 PSD DA35W 7 WH Blanc
38447300 LL512X LED31S/840 PSD DA25W 7 WH Blanc
38448000 LL512X LED50S/840 PSD DA25W 7 WH Blanc
38449700 LL512X LED61S/840 PSD DA25W 7 WH Blanc
38453400 LL512X LED31S/840 PSD DA25N 7 WH Blanc
38454100 LL512X LED50S/840 PSD DA25N 7 WH Blanc
38455800 LL512X LED61S/840 PSD DA25N 7 WH Blanc
38461900 LL512X LED61S/840 PSD A20 7 WH Blanc
98725400 LL512X LED50S/835 PSD WB 7 WH Blanc
73770900 LL512X LED61S/840 PSD WB 7 WH HE Blanc
38423700 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 WH Blanc
38424400 LL523X LED100S/840 PSD WB 7 WH Blanc
38425100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH Blanc
Order Code Full Product Name Couleur du corps
38432900 LL523X LED62S/840 PSD MB 7 WH Blanc
38433600 LL523X LED100S/840 PSD MB 7 WH Blanc
38434300 LL523X LED123S/840 PSD MB 7 WH Blanc
38438100 LL523X LED62S/840 PSD NB 7 WH Blanc
38439800 LL523X LED100S/840 PSD NB 7 WH Blanc
38440400 LL523X LED123S/840 PSD NB 7 WH Blanc
38444200 LL523X LED62S/840 PSD DA35W 7 WH Blanc
38445900 LL523X LED100S/840 PSD DA35W 7 WH Blanc
38446600 LL523X LED123S/840 PSD DA35W 7 WH Blanc
38450300 LL523X LED62S/840 PSD DA25W 7 WH Blanc
38451000 LL523X LED100S/840 PSD DA25W 7 WH Blanc
38452700 LL523X LED123S/840 PSD DA25W 7 WH Blanc
38456500 LL523X LED62S/840 PSD DA25N 7 WH Blanc
38457200 LL523X LED100S/840 PSD DA25N 7 WH Blanc
38458900 LL523X LED123S/840 PSD DA25N 7 WH Blanc
38463300 LL523X LED100S/840 PSD A20 7 WH Blanc
38464000 LL523X LED123S/840 PSD A20 7 WH Blanc
38468800 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 SI Argent
38470100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 SI Argent
98726100 LL523X LED100S/835 PSD WB 7 WH Blanc
44804200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH Blanc
44805900 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH Blanc
44806600 LL523X LED160S/840 PSD XNB 7 WH Blanc
44807300 LL523X LED160S/830 PSD MB 7 WH Blanc
44808000 LL523X LED160S/830 PSD NB 7 WH Blanc
44809700 LL523X LED160S/830 PSD XNB 7 WH Blanc
14505400 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH XA Blanc
15038600 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH XA Blanc

Maxos Fusion
12Product family leaflet, 2024, mars 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Inflammabilité
Indice de
protection
38452700 LL523X LED123S/840 PSD
DA25W 7 WH
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
IP20
38456500 LL523X LED62S/840 PSD
DA25N 7 WH
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
IP20
38457200 LL523X LED100S/840 PSD
DA25N 7 WH
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
IP20
38458900 LL523X LED123S/840 PSD
DA25N 7 WH
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
IP20
38463300 LL523X LED100S/840 PSD
A20 7 WH
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
IP20
38464000 LL523X LED123S/840 PSD
A20 7 WH
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
IP20
38468800 LL523X LED62S/840 PSD
WB 7 SI
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
IP20
38470100 LL523X LED123S/840 PSD
WB 7 SI
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
IP20
98726100 LL523X LED100S/835 PSD
WB 7 WH
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
IP20
44804200 LL523X LED160S/840 PSD
MB 7 WH
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
IP20
44805900 LL523X LED160S/840 PSD
NB 7 WH
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
IP20
44806600 LL523X LED160S/840 PSD
XNB 7 WH
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
IP20
44807300 LL523X LED160S/830 PSD
MB 7 WH
Pour montage sur surfaces
normalement inflammables
IP20

38442800 LL512X LED50S/840 PSD DA35W 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38443500 LL512X LED61S/840 PSD DA35W 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
38447300 LL512X LED31S/840 PSD DA25W 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38448000 LL512X LED50S/840 PSD DA25W 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38449700 LL512X LED61S/840 PSD DA25W 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38453400 LL512X LED31S/840 PSD DA25N 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38454100 LL512X LED50S/840 PSD DA25N 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38455800 LL512X LED61S/840 PSD DA25N 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38461900 LL512X LED61S/840 PSD A20 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
98725400 LL512X LED50S/835 PSD WB 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
73770900 LL512X LED61S/840 PSD WB 7 WH HE (0.34. 0.35) SDCM <3
38423700 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38424400 LL523X LED100S/840 PSD WB 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38425100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38432900 LL523X LED62S/840 PSD MB 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38433600 LL523X LED100S/840 PSD MB 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38434300 LL523X LED123S/840 PSD MB 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38438100 LL523X LED62S/840 PSD NB 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38439800 LL523X LED100S/840 PSD NB 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38440400 LL523X LED123S/840 PSD NB 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38444200 LL523X LED62S/840 PSD DA35W 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38445900 LL523X LED100S/840 PSD DA35W 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38446600 LL523X LED123S/840 PSD DA35W 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
Maxos Fusion
13Product family leaflet, 2024, mars 26 Les données sont sujettes à changement
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
38450300 LL523X LED62S/840 PSD DA25W 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38451000 LL523X LED100S/840 PSD DA25W 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38452700 LL523X LED123S/840 PSD DA25W 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38456500 LL523X LED62S/840 PSD DA25N 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38457200 LL523X LED100S/840 PSD DA25N 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38458900 LL523X LED123S/840 PSD DA25N 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38463300 LL523X LED100S/840 PSD A20 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38464000 LL523X LED123S/840 PSD A20 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38468800 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 SI (0.34. 0.35) SDCM <3
38470100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 SI (0.34. 0.35) SDCM <3
98726100 LL523X LED100S/835 PSD WB 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
44804200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
44805900 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
44806600 LL523X LED160S/840 PSD XNB 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
Order Code Full Product Name Chromaticité initiale
44807300 LL523X LED160S/830 PSD MB 7 WH (0.4314.0.4000) SDCM
44808000 LL523X LED160S/830 PSD NB 7 WH (0.4314.0.4000) SDCM
44809700 LL523X LED160S/830 PSD XNB 7 WH (0.4314.0.4000) SDCM
14505400 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH XA (0.34. 0.35) SDCM <3
15038600 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH XA (0.34. 0.35) SDCM <3
73761700 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH HE (0.34. 0.35) SDCM <3
73777800 LL523X LED123S/840 SIA WB 7 WH HE (0.34. 0.35) SDCM <3
73779200 LL523X LED160S/840 SIA MB 7 WH HE (0.34. 0.35) SDCM <3
38494700 LL612X LED61S/840 PSD WB 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38495400 LL612X LED61S/840 PSD MB 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38496100 LL612X LED61S/840 PSD NB 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38497800 LL623X LED123S/840 PSD WB 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38498500 LL623X LED123S/840 PSD MB 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
38499200 LL623X LED123S/840 PSD NB 7 WH (0.34. 0.35) SDCM <3
Durées de vie (conformes IES)
Order Code Full Product Name Mortalité du driver à 5 000h
38414500 LL523X LED62S/840 PSD PCO 7 WH -
38471800 LL512X LED31S/840 PSD WB 7 BK -
38472500 LL512X LED50S/840 PSD WB 7 BK -
38473200 LL512X LED61S/840 PSD WB 7 BK -
38474900 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 BK -
38475600 LL523X LED100S/840 PSD WB 7 BK -
38476300 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 BK -
38465700 LL512X LED31S/840 PSD WB 7 SI -
38466400 LL512X LED50S/840 PSD WB 7 SI -
38467100 LL512X LED61S/840 PSD WB 7 SI -
38469500 LL523X LED100S/840 PSD WB 7 SI -
38420600 LL512X LED31S/840 PSD WB 7 WH -
38421300 LL512X LED50S/840 PSD WB 7 WH -
38422000 LL512X LED61S/840 PSD WB 7 WH -
38429900 LL512X LED31S/840 PSD MB 7 WH -
38430500 LL512X LED50S/840 PSD MB 7 WH -
38431200 LL512X LED61S/840 PSD MB 7 WH -
38437400 LL512X LED61S/840 PSD NB 7 WH -
38441100 LL512X LED31S/840 PSD DA35W 7 WH -
38442800 LL512X LED50S/840 PSD DA35W 7 WH -
38443500 LL512X LED61S/840 PSD DA35W 7 WH -
38447300 LL512X LED31S/840 PSD DA25W 7 WH -
38448000 LL512X LED50S/840 PSD DA25W 7 WH -
38449700 LL512X LED61S/840 PSD DA25W 7 WH -
38453400 LL512X LED31S/840 PSD DA25N 7 WH -
38454100 LL512X LED50S/840 PSD DA25N 7 WH -
38455800 LL512X LED61S/840 PSD DA25N 7 WH -
38461900 LL512X LED61S/840 PSD A20 7 WH -
98725400 LL512X LED50S/835 PSD WB 7 WH -
73770900 LL512X LED61S/840 PSD WB 7 WH HE -
38423700 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 WH -
38424400 LL523X LED100S/840 PSD WB 7 WH -
38425100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH -
38432900 LL523X LED62S/840 PSD MB 7 WH -
Order Code Full Product Name Mortalité du driver à 5 000h
38433600 LL523X LED100S/840 PSD MB 7 WH -
38434300 LL523X LED123S/840 PSD MB 7 WH -
38438100 LL523X LED62S/840 PSD NB 7 WH -
38439800 LL523X LED100S/840 PSD NB 7 WH -
38440400 LL523X LED123S/840 PSD NB 7 WH -
38444200 LL523X LED62S/840 PSD DA35W 7 WH -
38445900 LL523X LED100S/840 PSD DA35W 7 WH -
38446600 LL523X LED123S/840 PSD DA35W 7 WH -
38450300 LL523X LED62S/840 PSD DA25W 7 WH -
38451000 LL523X LED100S/840 PSD DA25W 7 WH -
38452700 LL523X LED123S/840 PSD DA25W 7 WH -
38456500 LL523X LED62S/840 PSD DA25N 7 WH -
38457200 LL523X LED100S/840 PSD DA25N 7 WH -
38458900 LL523X LED123S/840 PSD DA25N 7 WH -
38463300 LL523X LED100S/840 PSD A20 7 WH -
38464000 LL523X LED123S/840 PSD A20 7 WH -
38468800 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 SI -
38470100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 SI -
98726100 LL523X LED100S/835 PSD WB 7 WH -
44804200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH 0,50 %
44805900 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH 0,50 %
44806600 LL523X LED160S/840 PSD XNB 7 WH 0,50 %
44807300 LL523X LED160S/830 PSD MB 7 WH 0,50 %
44808000 LL523X LED160S/830 PSD NB 7 WH 0,50 %
44809700 LL523X LED160S/830 PSD XNB 7 WH 0,50 %
14505400 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH XA -
15038600 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH XA -

38432900 LL523X LED62S/840 PSD MB 7 WH Non applicable
38433600 LL523X LED100S/840 PSD MB 7 WH Non applicable
Order Code Full Product Name
Convient pour la commutation
aléatoire
38434300 LL523X LED123S/840 PSD MB 7 WH Non applicable
38438100 LL523X LED62S/840 PSD NB 7 WH Non applicable
38439800 LL523X LED100S/840 PSD NB 7 WH Non applicable
38440400 LL523X LED123S/840 PSD NB 7 WH Non applicable
38444200 LL523X LED62S/840 PSD DA35W 7 WH Non applicable
38445900 LL523X LED100S/840 PSD DA35W 7 WH Non applicable
38446600 LL523X LED123S/840 PSD DA35W 7 WH Non applicable
38450300 LL523X LED62S/840 PSD DA25W 7 WH Non applicable
38451000 LL523X LED100S/840 PSD DA25W 7 WH Non applicable
38452700 LL523X LED123S/840 PSD DA25W 7 WH Non applicable
38456500 LL523X LED62S/840 PSD DA25N 7 WH Non applicable
38457200 LL523X LED100S/840 PSD DA25N 7 WH Non applicable
38458900 LL523X LED123S/840 PSD DA25N 7 WH Non applicable
38463300 LL523X LED100S/840 PSD A20 7 WH Non applicable
38464000 LL523X LED123S/840 PSD A20 7 WH Non applicable
38468800 LL523X LED62S/840 PSD WB 7 SI Non applicable
38470100 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 SI Non applicable
98726100 LL523X LED100S/835 PSD WB 7 WH Non applicable
44804200 LL523X LED160S/840 PSD MB 7 WH Non applicable
44805900 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH Non applicable
44806600 LL523X LED160S/840 PSD XNB 7 WH Non applicable
44807300 LL523X LED160S/830 PSD MB 7 WH Non applicable
44808000 LL523X LED160S/830 PSD NB 7 WH Non applicable
44809700 LL523X LED160S/830 PSD XNB 7 WH Non applicable
14505400 LL523X LED123S/840 PSD WB 7 WH XA Non applicable
15038600 LL523X LED160S/840 PSD NB 7 WH XA Non applicable